Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 27 сентября 2022 года № 550-па

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТА И СРОКОВ ПРОВЕДЕНИЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО СБОРА ГРАЖДАН, ПРЕБЫВАЮЩИХ В ЗАПАСЕ

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011 № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить место предварительного сбора граждан, пребывающих в запасе – военный комиссариат (города Шелехов Иркутской области), место расположения которого: город Шелехов, микрорайон Привокзальный.
2. Установить сроки проведения сбора и отправки частично-мобилизованных граждан в войска Вооруженных Сил Российской Федерации – 27, 28, 29, 30 сентября 2022 года.
3. Отделу по развитию потребительского рынка (С.Е. Куприянова) довести до хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в границах микрорайона Привокзальный города Шелехова, информацию о недопущении розничной продажи алкогольной продукции с 10-00 до 16-00 в даты, установленные п.1 настоящего постановления.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин